



KİTAP

PANDEMİDE LİDERLİK Zamansız Söyleşiler

PWN İstanbul ekibinin bir süredir üzerinde çalıştığı "PANDEMİDE LİDERLİK - Zamansız Söyleşiler" kitabı; Mart ayı başında Ceres Yayınları'ndan çıktı. Kitap, Türkiye'nin önde gelen kurumların yöneten liderlerinin pandemi dönemini nasıl yönettiklerini, neler yaşadıklarını, değişime nasıl adapte olduklarını, kendilerinin ve çalışanlarının motivasyonlarını nasıl koruyabildiklerini kapsayan bu özel çalışma, iş dünyası tarihine de "bir izdüşümü olma" niteliği taşıyor.

PWN İstanbul Başkanı Aylin Satun Olsun'un kaleme aldığı, PWN İstanbul Yönetim Kurulu Üyesi Sevda Solak'ın PWN İstanbul ekibinin pandemi deneyimlerini paylaştığı Zamansız Söyleşiler'de PWN İstanbul üyesi veya eşitlik elçisi çok değerli bu on beş lider pandemi sürecindeki liderlik yaklaşımlarını özetlediler. Kitapta yer alan liderler: Mustafa Cem Açık, Güldem Berkman, Damla Birol, Ahmet Dördüncü, Hüseyin Geliş, Beril Koparal, Levent Kömür, Türkân Özilhan, Canan Özsoy, Ahmet Pura, Ahu Büyükkuşoğlu Serter, Tankut Turnaoglu, Murat Yeşildere ve Ahmet Zeytinoglu.

Kitaptan alıntı: Covid-19 virüsünün yaşamalarımıza girmesiyle hem özel hem de iş hayatlarımız kökten değişti. Bu süreçte değişime kolay adapte olan lider ve çalışanlar belirgin biçimde öne çıkıyorlar.

PWN İstanbul üyesi ve Türkiye'nin önde gelen kurumlarından eşitlik elçisi liderlerin, pandemi dönemini nasıl yönettiklerini, neler yaşadıklarını, değişime nasıl adapte olduklarını, kendilerinin ve çalışanlarının motivasyonlarını nasıl koruyabildiklerini derleyerek, paylaşmak istedik.

"Pandemide Liderlik-Zamansız Söyleşiler" işte bu ilham ve merakla ortaya çıktı. On beş lider röportajların gerçekleştiği yaklaşık dört aylık dönemde, yaşadıklarını samimiyetle paylaştılar. Zamansız olsun istedik, hatta yıllar sonra okunduğunda daha fazla insanı etkilesin. Geleceği her şeyi ile hayal etmek mümkün değil elbette ama diğer yandan bu söyleşilerdeki samimi paylaşımların geleceği şekillendirmede ve geleceğin liderlerine yol göstermede katkı sunacağına inanıyoruz.

Pandemide Liderlik, Aylin Satun Olsun, Ceres Yayınları, 216 syf, 2021

